Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2016 г.                                                                                                  № 32

«Об утверждении в 2016 году суммы субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Усманка
муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области от 18 декабря 2012 года  №  27 «Об установлении расходных обязательств  администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области  на исполнение вопросов местного значения в сфере сельского хозяйства с учетом выполнения показателей социально-экономического развития» и Порядка предоставления в 2016 году  субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, администрация сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в 2016 году субсидию гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров в размере 1500 рублей.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского               поселения Усманка» и разместить на официальном сайте      Администрации муниципального района Борский Самарской области в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  в разделе с.п. Усманка
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу изменений в Решение Собрания представителей администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области «О бюджете  администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы» в части отражения в доходах и расходах местного бюджета в 2016 году по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области и                                  ______________ Л.Е. Щеколдина